W dobrach Zagórze, w Powiecie Olkuskim, 6 werst od stacyi Drogi Żelaznej Zabkowiec położonych, jest do sprzedania w roku bieżącym Macier do chowu zdalnych, z wełną lub bez wełny, zawoda Lichnowskiego, sztuk około 200. Niemniej tryków wysoko poprawnych znaczna ilość, po cenach nader umiarkowanych. *Jarek Siemiński*

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 16 (28) Marca 1854 r.

ŻADAJĄ DAJĄ
r. sr. / kop. r. sr. / kop. r. sr. / kop. r. sr. / kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. — 103 50
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. — — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. — 6 65
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — —
Petersburg ditto 1 M.